[image: ]
			EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 008/2023
Convoca candidatos para funções diversas, conforme Processo Seletivo Simplificado n.º 012/2022.

A Secretária Municipal de Administração de Santa Bárbara do Sul, RS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1.º CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo 1 deste Edital na ordem de classificação do certame regido pelo Processo Seletivo n.º 012/2022, Edital de Homologação Final n.º 010/2022.

Art. 2.° Os candidatos terão o prazo improrrogável de 05 (cinco) dias corridos para apresentação da documentação, contados da publicação do presente Edital.

Art. 3.º Os candidatos deverão preencher todos os requisitos necessários à admissão, no prazo previsto no artigo segundo, sob pena de ser tornado sem efeito o presente ato de convocação, na forma do Item 13, do Edital n.º 001/2022 do Processo Seletivo Simplificado n.º 012/2022.

Art. 4.º A inexatidão das afirmativas e/ou irregularidades na apresentação dos documentos exigidos no edital do certame, anula todos os atos e efeitos decorrentes da inscrição.

 				           Santa Bárbara do Sul, RS, 01 de Março de 2023.

Luize Rodrigues
 Secretária Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 008/2023
ANEXO 1

	Psicopedagoga - 20h

	SEQ.
	 INSC.
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	3216
	IASSANE DO NASCIMENTO PRUCIANO VARGAS
	1.º

	Enfermeira Obstetra - 40h

	SEQ.
	 INSC.
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	3256
	ONDINA C. M. DUMONCEL KONRATH ARAÚJO
	1.º

	Enfermeira 40h

	SEQ.
	 INSC.
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	3423
	DJENIFER MELISSA ZANATTA BERMANN
	1.º

	[bookmark: _GoBack]Monitor Sócio Educacional - 30h

	SEQ.
	 INSC.
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	1

	GILVANA APARECIDA RAUBER
	10.°

	2

	PAMELA PORTES
	11.°

	3

	TAILINE APARECIDA SILVA
	12.°

	4

	MÁRCIA DA SILVA SOUZA ZALASKO
	13.°

	5

	LETICIA MALHEIROS DE FREITAS
	14.°

	6

	ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS
	15.°

	Professor de Educação Infantil Anos Iniciais - 20h

	SEQ.
	 INSC.
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	3380
	PAULO ROBERTO DA SILVA ESTERIZ
	9.°

	2
	3430
	SIMONE ALMEIDA DA SILVA BATISTA
	10.°

	3
	3390
	CLARISSA NAPP SIQUEIRA
	11.°

[image: ]
image1.png
. SANTA BARBARA DO SUL
Secretaria PREFEITURA 2021-2024

de Administracao

Cuidar de todos muda tudo!

image2.png
00 eprefsbsoficial | www.santabarbaradosul.rs.gov.br | (55) 3372-3200

Avenida Eduardo de Brito, 101, Bairro Cerutti - Largo Ildefonso Gomes Moreira, Santa Barbara do Sul/RS | CEP 98.240-000